



## Frakoblet villa til salg i Buena Vista, Mijas

750.000 €

Reference: R5156380    Soveværelser: 3    Badeværelser: 3    Grundstørrelse: 500m<sup>2</sup>    Byg Størrelse: 143m<sup>2</sup>





## Costa del Sol, Mijas

Villa i middelhavsstil til salg i Buena Vista, Mijas Oplev denne charmerende villa i middelhavsstil, ideelt beliggende i den eftertragtede Buena Vista urbanisering, kun få minutter fra den fortryllende landsby Mijas Pueblo og den fantastiske kystlinje på Costa del Sol. Dette smukt præsenterede hjem blander traditionel andalusisk karakter med moderne komfort og er perfekt som permanent bolig, familieretræte, ferieflugt eller investeringsmulighed. Interiør højdepunkter Villaen byder på 3 soveværelser og 2 badeværelser, inklusive en master en-suite, plus et gæstetoilet for ekstra bekvemmelighed. I hjertet af hjemmet er et rummeligt køkken, spisestue og opholdsstue i åbent plan, med en charmerende pejs og direkte adgang til en sydvendt privat terrasse med udsigt over poolen og haven - ideel til indendørs-udendørs ophold. Ovenpå har to soveværelser en forhøjet udsigt: En med en Juliette balkon En med en privat terrasse med en fantastisk udsigt over havet og landskabet Alle soveværelser har indbyggede skabe, mens aircondition overalt sikrer komfort hele året rundt. Udeliv Træd udenfor til en privat swimmingpool omgivet af en have med lav vedligeholdelse med græsplæne, perfekt til at slappe af, underholde eller nyde Middelhavets sol. Ejendommen nyder også godt af parkering udenfor gaden, sikker gated adgang og fremragende privatliv. Yderligere funktioner Sælges fuldt møbleret Fremragende stand Neutral indretning - klar til at flytte ind Sikker og velholdt urbanisering Førsteklasses beliggenhed Minutter fra Mijas Pueblo, Fuengirola, Benalmádena og Torremolinos Tæt på skoler og golfbaner Kun 17 minutter fra Málaga Lufthavn En livsstilsinvestering At købe et hus på Costa del Sol er mere end en økonomisk beslutning - det er en investering i livsstil. Med over 300 solskinsdage om året, gyldne strande, golf i verdensklasse og pulserende kystbyer tilbyder regionen en enestående livskvalitet. Forestil dig morgener med havudsigt, eftermiddage med at udforske hvidkalkede landsbyer og aftener, hvor du spiser udendørs under stjerneklar himmel. Med fremragende infrastruktur, internationale skoler, top sundhedspleje og Málaga Lufthavn, der ubesværet forbinder dig med Europa og andre steder, leverer denne villa året rundt appel og stærk lejefterspørgsel. 🏡 En stilfuld middelhavsvilla i en førsteklasses beliggenhed - perfekt som et hjem, feriested eller smart investering.



## Funktioner:

### Orientering

Vest

### Klimakontrol

Aircondition

Ildsted

### Synspunkter

Hav

Bjerg

Have

### Pool

Privat